

Vergaderjaar 1986–1987

19803

Herziening van enige wetten in verband met de indeling van strafbare feiten in geldboetecategorieën (Wet indeling geldboetecategorieën II)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 4 februari 1987

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de vierde alinea van het formulier van afkondiging moet na «goedgevonden en verstaan» een komma worden geplaatst.

II

Op blz. 2, onderdeel D, aanhef, moet «ter plaatsing» worden vervangen door: verplaatsing.

III

Op blz. 3, onderdeel I, moet «een» worden vervangen door: en.

IV

Op blz. 6, onderdeel D, aanhef, moet «(Staatsblad 1904, 7)» worden vervangen door: 1904 (Stb. 7).

V

Op de volgende plaatsen moet «voorzoover» telkens worden vervangen door: voor zover.

- a. blz. 7, onderdeel H
- b. blz. 10, onderdeel FF
- c. blz. 12, onderdeel F
- d. blz. 14, onderdeel D
- e. blz. 19, onderdeel P

VI

Op blz. 8, onderdeel Q, moet «drieduizend» worden vervangen door: duizend.

VII

Op blz. 20, onderdeel U, moet «geldboete van ten hoogste of» worden vervangen door: of geldboete van ten hoogste.